
UCHWAŁA NR I/9/24 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 10 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle przyjętego uchwałą Nr XXIII/301/12 Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 1013) Rada 
Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Członkami Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zostali wybrani radni: 

1) Jacek Król; 

2) Hanna Białas; 

3) Wojciech Jagiełło; 

4) Adam Oczoś; 

5) Andrzej Kopacki; 

6) Wiesław Fąfara; 

7) Fabian Pszon; 

8) Ewa Odulinska; 

9) Małgorzata Lipczyńska; 

10) Ireneusz Wiśniewski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74B84C7-54DF-492F-88B0-AB3BCC25B1FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/9/24 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2


